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БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

Мақала жариялау: Білім мен тәжірибе алмасудың
тиімді жолы

ЖАРИЯЛАНДЫ
24.12.2024

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/173642/

Қазіргі  ақпараттық  қоғамда  білім  мен  идеялар  алмасудың  маңызы
артып  келеді.  Әрбір  маман,  студент  немесе  зерттеуші  өз  білімі  мен
тәжірибесін басқалармен бөлісіп,  жаңа білім көздерін ашуға мүмкіндік
алады. Бұл тұрғыда мақала жариялау – тек жеке тұлғаның танылуына
ғана емес, қоғамның дамуына қосылған үлес болып табылады.

Мақала жариялаудың артықшылықтары

Біліміңізді тарату. Мақала арқылы өзіңізді қызықтырған1.

тақырыпта ақпарат таратып, оқырмандарға пайда әкелесіз. Сіздің
идеяларыңыз басқа адамдардың жаңа шешімдер табуына немесе
өз жобаларын жетілдіруіне себеп болуы мүмкін.

Танымалдылық пен беделді арттыру. Жарияланған мақалалар2.

сіздің кәсіби салаңызда танымал болуға және беделіңізді
арттыруға көмектеседі. Әсіресе, егер сіздің мақалаңыз танымал
білім беру платформаларында жарияланса, бұл сіздің
мәртебеңізді одан әрі нығайтады.

Шығармашылық және зерттеушілік қабілеттерді дамыту.3.

Мақала жазу үдерісінде сіз жаңа идеяларды зерттеп, оларды
тиімді түрде ұсынуды үйренесіз.

Ғылыми және кәсіби байланыстарды кеңейту. Сіздің4.

мақалаларыңыз арқылы басқа мамандармен байланыс орнатып,
бірлескен жобалар жасауға мүмкіндік туады.
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Bilimger.kz – мақала жариялаудың сенімді алаңы

Мақалаңызды  жариялау  үшін  сенімді  және  оқырмандары  көп
платформаны таңдау өте маңызды.  Осы ретте,  Bilimger.kz  сайты білім
беру  саласында  ерекше  орын  алады.  Бұл  платформа  арқылы  сіз  өз
мақалаларыңызды  жариялап,  мыңдаған  оқырманға  қолжетімді  ете
аласыз.

Bilimger.kz  сайты  тек  қана  жариялау  мүмкіндігін  ұсынып  қоймай,
сонымен бірге сіздің шығармашылығыңыздың кең аудиторияға таралуын
қамтамасыз етеді. Бұл алаң білім беру, ғылым, мәдениет және өзге де
тақырыптарды қамтитын түрлі мақалалар үшін ашық.

Егер  сіздің  мақалаңыздың  мазмұны  оқырмандарды  қызықтырса,  ол
әлеуметтік  желілерде кеңінен таралып,  сізге жаңа мүмкіндіктер ашуы
әбден мүмкін.

Мақала жариялауға қалай дайындалу керек?

Тақырыпты дұрыс таңдау. Сіздің мақалаңыз оқырмандардың1.

қызығушылығын оятуы тиіс. Ол үшін өзіңізге таныс әрі маңызды
тақырыптарды таңдаңыз.

Сапалы мазмұн дайындау. Ақпарат нақты, түсінікті және2.

қызықты болу керек.

Платформаны таңдау. Мақалаңызды жариялайтын сайттың3.

аудиториясы мен мақсаттарын ескере отырып, ең қолайлысын
таңдаңыз.

Мақала жазу және оны жариялау – тек шығармашылық үдеріс емес,
сонымен қатар тұлғалық дамудың бір бөлігі. Өз біліміңізді кеңінен тарату
арқылы сіз басқаларды шабыттандырып, өз салаңызға үлес қосасыз.

Егер  мақалаңызды  жариялайтын  сенімді  алаң  іздеп  жүрсеңіз,
Bilimger.kz сіз үшін ең оңтайлы шешім болары сөзсіз. Бұл платформа сіздің
идеяларыңызды  қолдап,  оларды  көпшілікке  жеткізуге  көмектеседі.
Ендеше,  мақалаңызды  дайындап,  білім  әлемімен  бөлісуге  асығыңыз!
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Мақала жариялау жарнасы мұғалімдерге, тәрбиешілерге: 3000 тг
Студенттерге:  3000 тг  (бірнеше студент болса  төлемді  бірге  аудару
керек)
Мақала жариялау жөнінде Сертификат беріледі.
Төлем жасап, чек, ФИО, жариялаған мақала тақырыбын (немесе
мақаланың өзін)
Эл.почтаға немесе WhatsApp нөмірге жіберіңіз. 

kaspi: https://pay.kaspi.kz/pay/hi4uqa5b

Эл.почта: bilimger@bk.ru  /  WhatsApp: +7 707 817 74 58

*ЕСКЕРТУ. ДІН ЖӘНЕ САЯСИ ТАҚЫРЫПТА МАҚАЛА ЖАРИЯЛАУҒА
ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ

Bilimger.kz Республикалық білім порталы. Ақпараттық агенттік.
Қазақстан  Республикасы  Мәдениет  және  ақпарат  министрлігіне
тіркелген.
Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718
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